MexpervoHanbHble CNOPTUBHbIE COPeBHOBaHUS - YeMnuoHaTt CeBepo-3anasHoro
deaepanbHOro okpyra no XyA0XXecTBeHHOM rMMHacTuKe

Benuknin Hosropog,
01-05.02.2026

CrapToBblit npoTokon 04.02.2026

08:45 - 09:00 XepebbeBka cyaei

«MHoro6opbe». XeHwwuHbI (16 net u ctapwe). Mporpamma MC.

09:00 - 12:15 noTok 1

Jemungosa ApuHa

MaxoBa KpuctuHa
Katbiwesa KOs
Ocnnosa KceHus
lonblbnHa AHHa
CemepHUK Bnaancnasa
BopoHosny Mapus
MansrnHa AnaHa
YnefHVHa fApocnasa
KoxxyxoBa AnéHa
AHppeeBa AnéHa

TapaHnHa AHHa

12:15 - 12:55 NepepbiB

12:55-16:10 noToK 2

10
11
12

BeHeBueBa Mapus
[aBpwnoBa AHacTacus
ConosbeBa Envzaseta

Ko3nosa ApvHa

CemeHoBa AnekcaHgpa

®yra CredpaHns
Manbuesa KpnctnHa

Bakkepesa Banepwnsa

BeHeBueBa KceHus
HosunkoBa Mapwus
OrHuyeHko KceHuns
[TonosoBa Onecsa

2009

2009
2010
2010
2009
2010
2009
2007
2010
2010
2009
2006

2007
2007
2008

2010
1998

2010
2005
2010

2010
2009
2010
2010

16:10 - 16:40 LiepemMoHUA HarpaxaeHus

MC

MC

KMC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC

KMC
3MC

KMC
MC
KMC

MC
KMC
KMC
MC

MeTpo3aBoack (J/lewkoswny B.J1., Fankosckas
H.l".,BacnneHok I'.B.,)

MypmaHck (HaigeHosa H.HO., LLiseuosa C.B.)
ApxaHrenbck (Konoanii /1. 51.)

MNetpo3saBojck (JlykrHa W.P., XaLkesny A.B.)
KannHnHrpag (Pypcosa C. B.)

KannHnHrpaa (KameiHvHa T.B.)

MypmaHck (MpowyHnHa J1.A., LLeseuosa C. B.)
MeTtpo3asoack (JlyknHa WN.P., Xaukesny A.B.)
Knposck (JTancakosa T.A., /lancakosa E.A.)
KoHgonora (J/lnckosa A. A.)

Benwvkunin Hosropog (Uxseanawsunm W.T.)
KannHuHrpag (LWep6akosa C. M.)

KanuHuHrpag (Lep6akosa C. M.)
KnpoBck (Jlancakosa E. A. /lancakosa T. A.)

MNetpo3asoack (Jlewkoswny B.J1., Fankosckas
H.l".,BacnneHok I'.B.,)
Knposck (Jlancakosa E. A. Jlancakosa T. A.)

Benuknin Hoeropog (Tekens B.4., FpvHbKoBa
H.B.)

MypmaHck (CmupHoBa 3.B., Mogonsko B.B.)
OtpagHoe (Kucenesa T. H.)

Knnrucenn (MnbnHoBa M. A. / HYopHuii H.
O.)

KannHuHrpag (LWep6akosa C. M.)

Kuposck (J/lancakosa E. A. Jlancakosa T. A.)
(JlancakoBa E. A. lancakoBa T. A.)

KuHrucenn (Ycnexosa A. . XKmypkosa O.b.,
CocHuHa K.A))

10 3@ 25f 7@

20 14@ 26/ 3@
30 15@ 27/ 3@
4Q 16@ 28} 4@
sQ 17@ 2l 1@
60 1@ 30/ 2@
70 19@ 31 3@
8O 20@ 32/ 1@
90 21@ B/ @
100 2@ 34)/ 4@
10 2@ s/ 7@
120 24@ 36[/ @

10 12@ 25/ 7@
20 14@ 26/ 3@
30 15@ 27/ 3@

40 16@ 22/ 200
5O 17@ 29 2@

60 13@ 30/ 2@
70 19@ 31l =@
80 20@ 32/ 1@

90 21@ 33/ @
100 2@ 31[/ 6@
10 23@ 35/ @
120 2@ 36/ 4@

OTueT co3gaH 03.02.2026 B 21:03

Ctp 11

= Cnopr





