

Межрегиональные спортивные соревнования - Чемпионат Северо-Западного федерального округа по художественной гимнастике

Великий Новгород
01-05.02.2026

Стартовый протокол 04.02.2026

08:45 - 09:00 Жеребьевка судей

«Многоборье». Женщины (16 лет и старше). Программа МС.

09:00 - 12:15 поток 1

1	Демидова Арина	2009	MC	Петрозаводск (Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Василенок Г.В.)	1 ○ 13 ● 25 // 37 ♂
2	Махова Кристина	2009	MC	Мурманск (Найденова Н.Ю., Швецова С.В.)	2 ○ 14 ● 26 // 38 ♂
3	Катышева Юлия	2010	KMC	Архангельск (Колодий Л. Я.)	3 ○ 15 ● 27 // 39 ♂
4	Осипова Ксения	2010	MC	Петрозаводск (Лукина И.Р., Хацкевич А.В.)	4 ○ 16 ● 28 // 40 ♂
5	Голыбина Анна	2009	KMC	Калининград (Фурсова С. В.)	5 ○ 17 ● 29 // 41 ♂
6	Семерник Владислава	2010	KMC	Калининград (Камынина Т.В.)	6 ○ 18 ● 30 // 42 ♂
7	Воронович Мария	2009	KMC	Мурманск (Прошунина Л.А., Швецова С. В.)	7 ○ 19 ● 31 // 43 ♂
8	Малягина Диана	2007	MC	Петрозаводск (Лукина И.Р., Хацкевич А.В.)	8 ○ 20 ● 32 // 44 ♂
9	Ульянина Ярослава	2010	KMC	Кировск (Лапсакова Т.А., Лапсакова Е.А.)	9 ○ 21 ● 33 // 45 ♂
10	Кожухова Алёна	2010	KMC	Кондопога (Лискова А. А.)	10 ○ 22 ● 34 // 46 ♂
11	Андреева Алёна	2009	KMC	Великий Новгород (Цхведиашвили И.Г.)	11 ○ 23 ● 35 // 47 ♂
12	Таранина Анна	2006	KMC	Калининград (Щербакова С. М.)	12 ○ 24 ● 36 // 48 ♂

12:15 - 12:55 Перерыв

12:55 - 16:10 поток 2

1	Веневцева Мария	2007	MC	Калининград (Щербакова С. М.)	1 ○ 13 ● 25 // 37 ♂
2	Гавrilova Анастасия	2007	MC	Кировск (Лапсакова Е. А. Лапсакова Т. А.)	2 ○ 14 ● 26 // 38 ♂
3	Соловьева Елизавета	2008	MC	Петрозаводск (Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Василенок Г.В.)	3 ○ 15 ● 27 // 39 ♂
4	Козлова Арина	2010	KMC	Кировск (Лапсакова Е. А. Лапсакова Т. А.)	4 ○ 16 ● 28 // 40 ♂
5	Семенова Александра	1998	ZMC	Великий Новгород (Текель В.Я., Гринькова Н.В.)	5 ○ 17 ● 29 // 41 ♂
6	Фуга Стефания	2010	KMC	Мурманск (Смирнова Э.В., Подоляко В.В.)	6 ○ 18 ● 30 // 42 ♂
7	Мальцева Кристина	2005	MC	Отрадное (Киселева Т. Н.)	7 ○ 19 ● 31 // 43 ♂
8	Вяккерева Валерия	2010	KMC	Кингисепп (Ильинова М. А. / Чорний Н. Ю.)	8 ○ 20 ● 32 // 44 ♂
9	Веневцева Ксения	2010	MC	Калининград (Щербакова С. М.)	9 ○ 21 ● 33 // 45 ♂
10	Новикова Мария	2009	KMC	Кировск (Лапсакова Е. А. Лапсакова Т. А.)	10 ○ 22 ● 34 // 46 ♂
11	Огниченко Ксения	2010	KMC	(Лапсакова Е. А. Лапсакова Т. А.)	11 ○ 23 ● 35 // 47 ♂
12	Полозова Олеся	2010	MC	Кингисепп (Успехова А. Г. Жмуркова О.Б., Соснина К.А.)	12 ○ 24 ● 36 // 48 ♂

16:10 - 16:40 Церемония награждения